平成 29 年９月 25 日

各  位

会 社 名   株  式  会  社  ト  ー  カ  ン

代表者名   代表取締役 執行役員社長 永津 嘉人

    （コード番号 7648 名証第二部）

問合せ先  取締役     専務執行役員 神谷 亨

  （TEL 052－671－2915）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 29 年９月期において、下記の通り特別損失を計上することとなりましたので、

お知らせいたします。

記

１．特別損失の計上
（１）固定資産の減損損失

コンビニエンスストア向け惣菜製造工場において、製造品目の変更に伴い収益性が低下し

たため、当該固定資産の回収可能性を検討した結果、減損損失３億６百万円を特別損失とし

て計上することとなりました。

（２）子会社株式売却損

連結子会社である株式会社トーシンロジテクの株式譲渡に伴い、子会社株式売却損１億

42 百万円を特別損失として計上することとなりました。

２．平成 29 年９月期通期連結業績予想について

上記特別損失を織り込んだ平成 29 年９月期通期連結業績予想については現在精査中であ

り、確定次第、速やかに公表させて頂きます。

以 上